变频器用进出线电抗器
AST-IL-132/0.38-2%AST-IL-132/0.38-2%AST-IL-132/0.38-2%AST-IL-132/0.38-2%
AST-0L-132/0.38-4%AST-0L-132/0.38-4%AST-0L-132/0.38-4%AST-0L-132/0.38-4%
四、性能参数
1.可用于 400V、660V系统。
2.额定绝缘水平 3kV/min。
3.电抗器各部位的温升限值：铁芯不超过 85K，电圈温升不超过 95K。
4.电抗器噪声不大于 45dB。
5.三相电抗器的任意两相电抗值之差不大于±3%。
五、接线方式
六、图片
七、技术参数及外形尺寸
进线电抗器
电抗器型号
变频器功率
（kW）
额定电流
（A）
额定电感量
(mH)
外形尺寸
L×W×H(mm)
安装尺寸
(mm)
AST-IL-0.4-2/7.351 0.75 2 3×7.351 140*105*140 100*60，4-φ8
AST-IL-0.4-4/3.675 1.5 4 3×3.675 140*110*140 100*70，4-φ8
AST-IL-0.4-6/2.450 2.2 6 3×2.450 140*110*140 100*70，4-φ8
AST-IL-0.4-9/1.634 3.0 9 3×1.634 140*110*140 100*70，4-φ8
AST-IL-0.4-12/1.225 4.0 12 3×1.225 150*115*140 100*80，4-φ8
AST-IL-0.4-15/0.980 5.5 15 3×0.980 160*115*150 100*80，4-φ8
AST-IL-0.4-20/0.735 7.5 20 3×0.735 170*120*150 100*80，4-φ8
AST-IL-0.4-25/0.588 11 25 3×0.588 200*125*125 150*80，4-φ8
AST-IL-0.4-35/0.420 15 35 3×0.420 220*130*125 150*90，4-φ8
AST-IL-0.4-40/0.367 18.5 40 3×0.366 220*135*125 150*90，4-φ8
AST-IL-0.4-50/0.294 22 50 3×0.293 220*135*130 150*90，4-φ8
AST-IL-0.4-63/0.233 30 63 3×0.233 230*150*135 150*100，4-φ10
AST-IL-0.4-80/0.183 37 80 3×0.183 220*150*145 150*100，4-φ10
AST-IL-0.4-100/0.146 45 100 3×0.146 240*145*180 200*100，4-φ10
AST-IL-0.4-125/0.117 55 125 3×0.117 240*155*175 200*100，4-φ10
AST-IL-0.4-160/0.092 75 160 3×0.092 240*160*195 200*100，4-φ10
AST-IL-0.4-200/0.073 90 200 3×0.073 240*175*205 200*130，4-φ10
AST-IL-0.4-224/0.065 110 224 3×0.065 270*175*225 200*130，4-φ10
AST-IL-0.4-280/0.052 132 280 3×0.052 270*180*230 200*130，4-φ10
AST-IL-0.4-315/0.047 160 315 3×0.047 270*185*245 200*130，4-φ10
AST-IL-0.4-400/0.037 200 400 3×0.037 270*200*260 200*140，4-φ10
AST-IL-0.4-560/0.026 250 560 3×0.026 290*210*275 250*140，4-φ10
AST-IL-0.4-600/0.024 300 600 3×0.025 320*205*285 250*140，4-φ10
AST-IL-0.4-630/0.023 315 630 3×0.023 320*225*290 250*140，4-φ12
AST-IL-0.4-720/0.020 400 720 3×0.020 350*235*310 300*150，4-φ10
AST-IL-0.4-1000/0.0147 500 1000 3×0.0147 350*235*360 300*150，4-φ12
AST-IL-0.4-1250/0.0118 630 1250 3×0.0118 350*235*400 300*150，4-φ12
AST-IL-0.4-1400/0.0105 710 1400 3×0.0105 370*270*420 300*160，4-φ12
AST-IL-0.4-1800/0.0082 900 1800 3×0.0082 380*290*440 300*160，4-φ12
AST-IL-0.4-2200/0.0067 1100 2200 3×0.0067 380*290*500 300*160，4-φ12
AST-IL-0.4-2600/0.0057 1300 2600 3×0.0057 380*290*560 300*160，4-φ12
出线电抗器
电抗器型号
变频器功率
（kW）
额定电流
（A）
额定电感量
(mH)
外形尺寸
L×W×H(mm)
安装尺寸
(mm)
AST-OL-0.4-2/14.702 0.75 2 3×14.702 150*110*140 100*70，4-φ8
AST-OL-0.4-4/7.351 1.5 4 3×7.351 150*110*140 100*70，4-φ8
AST-OL-0.4-6/4.900 2.2 6 3×4.901 160*110*150 100*80，4-φ8
AST-OL-0.4-9/3.267 3.0 9 3×3.267 150*115*150 100*80，4-φ8
AST-OL-0.4-12/2.450 4.0 12 3×2.450 160*125*150 100*90，4-φ8
AST-OL-0.4-15/1.960 5.5 15 3×1.960 160*130*150 100*90，4-φ8
AST-OL-0.4-20/1.470 7.5 20 3×1.470 180*175*155 100*90，4-φ8
AST-OL-0.4-25/1.176 11 25 3×1.176 220*130*150 150*90，4-φ8
AST-OL-0.4-35/0.840 15 35 3×0.840 220*135*155 150*90，4-φ10
AST-OL-0.4-40/0.735 18.5 40 3×0.735 220*135*170 150*90，4-φ10
AST-OL-0.4-47/0.626 22 47 3×0.626 220*145*160 150*100，4-φ10
AST-OL-0.4-60/0.490 30 60 3×0.490 220*150*175 150*100，4-φ10
AST-OL-0.4-72/0.408 37 72 3×0.408 250*150*185 200*100，4-φ10
AST-OL-0.4-92/0.320 45 92 3×0.320 240*165*200 200*120，4-φ10
AST-OL-0.4-115/0.256 55 115 3×0.256 240*165*215 200*120，4-φ10
AST-OL-0.4-146/0.201 75 146 3×0.201 270*170*235 200*120，4-φ10
AST-OL-0.4-186/0.158 90 186 3×0.158 270*190*255 200*130，4-φ10
AST-OL-0.4-210/0.140 110 210 3×0.140 270*190*285 200*130，4-φ10
AST-OL-0.4-260/0.113 132 260 3×0.113 270*205*290 200*140，4-φ10
AST-OL-0.4-315/0.093 160 315 3×0.093 290*225*320 250*150，4-φ10
AST-OL-0.4-370/0.079 200 370 3×0.079 320*205*310 250*150，4-φ10
AST-OL-0.4-510/0.058 250 510 3×0.058 350*205*355 300*150，4-φ12
AST-OL-0.4-600/0.049 300 630 3×0.049 350*215*365 300*160，4-φ12
AST-OL-0.4-630/0.047 315 630 3×0.047 350*220*375 300*160，4-φ12
AST-OL-0.4-690/0.043 400 690 3×0.043 350*240*410 300*160，4-φ12
AST-OL-0.4-860/0.034 500 860 3×0.034 400*285*385 350*180，4-φ12
AST-OL-0.4-1100/0.027 630 1100 3×0.027 420*325*450 350*180，4-φ12
AST-OL-0.4-1250/0.024 710 1250 3×0.024 420*325*475 350*180，4-φ12
AST-OL-0.4-1800/0.016
3
900 1800 3×0.0163 510*300*570 450*190，4-φ12
AST-OL-0.4-2200/0.013
4
1100 2200 3×0.0134 510*300*630 450*190，4-φ12
AST-OL-0.4-2600/0.011
3
1300 2600 3×0.0113 510*300*690 450*190，4-φ12